PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL 1 DE RETIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Campina Verde, Estado de Minas Gerais, torna pública a Retificação 1 do Edital

de Processo Seletivo n.º 001/2021 de 29 de novembro de 2021, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura,

EXCLUINDO o emprego de MOTORISTA – SEDE DO MUNICÍPIO dos itens 1.3, 2.5.2, 5.4.2, 8.1 a 8.1.4, bem como
dos Anexos I e II do Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campina Verde/MG, 14 de dezembro de 2021.

Neusa Maria M. B. da Costa
Secretária de Educação